
 

Obecní úřad Police            Srpen 2012 

 

ZPRAVODAJ   POLIC                           č. 8 
 

Z jednání zastupitelstva obce 

Kratší jednání zastupitelstva se uskutečnilo ve čtvrtek 2. srpna. Na zasedání byla podána 

informace o probíhajícím výběrovém řízení na pronájem hospody a dále příprava stavebního 

obvodu Výpusta, kde je nutno vyřešit majetkové vztahy k navrženým  inženýrským   sítím.  

 

Veřejný rozhlas 

Ke konci měsíce července byl zprovozněn veřejný bezdrátový rozhlas. Součástí celého 

zařízení, které je zařazeno do varovného a informačního systému,  je světelná tabule, 

umístěna na obecním úřadě,  na které se znázorňuje datum, čas a teplota vzduchu.  

V průběhu současného zkušebního provozu prosíme občany, aby své připomínky 

k slyšitelnosti rozhlasu předávali na obecní úřad.  

 

Návštěva družební obce  

V sobotu 14. července 2012 se 41 účastníků autobusového zájezdu zúčastnilo III. setkání 

stejnojmenných obcí Police.  V průběhu družební návštěvy v Polici u Jemnice nás hostitelé 

provedli po obci, kde po 3 letech, kdy jsme tuto obec navštívili, byly vidět změny k lepšímu. 

Součástí setkání bylo odehrání fotbalového zápasu, který jsme vyhráli 8:3. Takže při dalším 

setkání u nás, budeme mít možnost jim tuto výhru vrátit. Po celou dobu bylo o nás postaráno a 

vyvrcholením byla účast na kulturní akci Hrom do Police, která se uskutečnila v zámeckém 

parku. V pozdních nočních hodinách jsme se s hostiteli rozloučili, poděkovali za přijeti a 

pohostinnost a s přáním dalšího společného setkání jsme se vydali k domovu.   

 

Označení domů číslem popisným 

Upozorňujeme vlastníky domů, že jsou podle ustanovení § 32  zákona č. 128/2000 Sb. o 

obcích povinni na svůj náklad označit budovu určeným popisným číslem a udržovat jej 

v řádném stavu. Označení slouží především k orientaci záchranné služby, policii i doručovací 

službě. V případě, že budova nebude označena, dopouští se majitel přestupku dle §47b odst. 1 

písm. c) zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích a za to mu může být uložena pokuta do výše  

10 000,- Kč. Kontrolu bude provádět Police ČR.   

Žádáme vlastníky, aby si označení dali do pořádku.   

 

Kompostéry 

Obecní úřad ve spolupráci s mikroregionem Valašskomeziříčsko – Kelečsko připravuje 

podání žádosti na zavedení separace biologicky rozložitelných odpadů v obcích a městech. 

Obec poskytne občanům kompostéry pro zpracování tohoto odpadu, který je většinou pálen 

nebo končí v popelnicích a na černých skládkách. Kompostér by byl o velikosti cca 800 l.  

Prosíme občany, aby do 10. srpna nahlásili na obecní úřad předběžný zájem o  poskytnutí 

kompostéru. Tel. 571 637 200.  
                                                                                                                                          Karel Hlavica, starosta 
 

Společenská kronika 

V měsíci červenci oslavila své významné životní jubileum paní Bohumila Winklerová. Do 

dalších let jí přejeme hodně zdraví, životního elánu a pohody mezi nejbližšími.  
                                                                                Mgr. Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní a sociální komise 

                                                                                                                      



SDH Police  

Vás zve na 3. ročník soutěže v netradičních hasičských disciplinách: O POHÁR KOZARY, 

která se uskuteční v sobotu 1. září 2011 od 13,00 hod. v prostoru u chaty a rybníka Kozara. 

5ti-členná družstva hasičů budou soutěžit v disciplínách: Plavba na raftu, Požární útok, Útok 

džberovkou naslepo a Sací štafeta. Soutěže se mohou v samostatné kategorii zúčastnit i 

dobrovolníci, kteří nepatří do řad hasičů. Podrobná pravidla soutěže jsou k dispozici na 

www.obecpolice.cz nebo zodpoví:                                                                                       
                            Milan Gerla, starosta SDH Police 
 

Program pro seniory 

Společnost Minerva , o.p.s. zve k účasti na programu „60 a víc neznamená nic“, jehož 4. 

ročník je otevřen nejen seniorům z Valašského Meziříčí , ale také z okolních obcí a měst. Je 

vám šedesát a více let a chcete aktivně žít? Pravidelně sportovat, cvičit, setkávat se s přáteli, 

vzdělávat se, užívat života bez ohledu na přibývající léta? Máte možnost jednou týdně si zajet 

do Valašského Meziříčí? Pak právě pro vás je určena tato nabídka.  

Podrobné informace a přihlášky přijímají do 20.8.2012 v Městském informačním centru ve 

Valašském Meziříčí, Komenského 169 – Sýpka. Video z předchozích ročníků si můžete  

prohlédnout na http://www.spolecnost-minerva.cz.  

 

 

Pozvánka na fotbal 

Po fotbalových turnajích v rámci oslav 60.výročí založení organizovaného sportu v Policích 

bude zahájena podzimní část fotbalového ročníku 2012-2013. Police bude reprezentovat tým 

mužů a mladší přípravky. Zahájení soutěže mužů je v neděli 12.8.2012 v 16:30 hod, kdy 

zajíždíme na hřiště Juřinky. V neděli 19.8. hrajeme na domácím hřišti od 16:30 hod 

s Liptálem. Mladší přípravka začíná svou soutěž v září.  
                                                                                                                                     Zve výbor  TJ Police 
 

Jezdecký oddíl zve 

Tělovýchovná jednota, Jezdecký oddíl Police, zve děti i dospělé na VEŘEJNÝ TRÉNINK, 

který se koná každý čtvrtek, od května do listopadu od 17:00 do cca 19:00 hod., za příznivého 

počasí v areálu hřiště TJ. Na programu je trénink Westernového ježdění a po domluvě 

možnost svezení na koni. Veškeré změny v programu, čase nebo zrušení tréninku se dozvíte 

na Facebookových stránkách oddílu – TJ Jezdecký oddíl Police 
                              Milan a Markéta Vrbovi                     

 

Připravované akce na září  

 

Spolek Klenot připravuje na sobotu 22.září 2012  tradiční poprázdninový výlet vlakem pro 

děti a ostatní občany, tentokrát do Kutné Hory. V plánu je návštěva Hřbitovní kaple 

s kostnicí, muzeum stříbra včetně návštěvy středověkého dolu. 

 

Závod horských kol „Polický okruh“ o cenu starosty obce a SDH se uskuteční v pátek 

28.září 2012 od 13:00 hod. Start i cíl bude opět na klubovně. 

Bližší informace k připravovaným akcím budou zveřejněny v zářijovém Zpravodaji 

 

Odvoz odpadů  

bude ve středu 8.8. a  22.8.2012 

 

http://www.obecpolice.cz/
http://www.spolecnost-minerva.cz/

